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Musik Mot Cancer är en ideell förening vars syfte är att samla in pengar för donationer till organisationer som 
kämpar för att besegra cancer på olika sätt.

Föreningens styrelse består av en grupp människor som alla har en brinnande passion för detta ändamål. 
Tillsammans med våra medlemmar skapar vi ett årligt musikevenemang där utvalda välgörenhetsorganisationer 
får ta emot donationer.

Donationerna blir möjliga genom vår globala auktion där signerade musikinstrument och minnessaker från
 artister runt om i världen auktioneras ut via webben och vår fysiska auktion i artister runt om i världen auktioneras ut via webben och vår fysiska auktion i Trollhättan. Vi samlar även in 
pengar genom att sälja merchandize i vår Musik Mot Cancer webbshop så att vi kan dela ut ännu mer pengar 
till organisationerna.

Förra året ägde den första auktionen rum. Då hade vi fått signaturer från över 40 artister däribland Avicii, 
Roxette, Motörhead, Pretty Maids, ACE Wilder och In Flames. Vi lyckades samla över 300.000 kr eller 35.000 
dollar för att bekämpa cancer. Förutom auktionen anordnade vi en livekonsert med svenska artister som alla 
ställde upp i kampen och spelade ideellt. Vi hade även småscener där lokala band fick möjlighet att uppträda.

Förra årets insamling gick till Barncancerfonden Västra och till alla cancerdrabbade barn och ungdomar Förra årets insamling gick till Barncancerfonden Västra och till alla cancerdrabbade barn och ungdomar 
som vårdas på ett regionalt sjukhus

Vi är nu på god väg att skapa vårt nästa evenemang och auktion och behöver hjälp att genomföra det av 
artister och sponsorer. Vi vill att vår organisation ska växa så att vi kan hjälpa fler människor i deras kamp 
mot cancer.

Vi hoppas att ni vill vara en del av kampen. Tillsammans har vi en chans.

Vi är Musik Mot Cancer

Om du vill hjälpa oss i kampen kontakta oss på
jan.sjolund@musikmotcancer.se

0046 (0)705-288004
www.musikmotcancer.se
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